1  iij  Nonas  [August!].  a  St.    Mawgan-in-Pyder,     alias     Lan- 
2  hodie  Inceworth.  herne  (the  Manor). 
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A.D.     Ecclesie  Rectori,  aliquod  prejudicium  generetur.—  Data  apud  Clist,  vij  die 133L      August!. 

J^1-,  Exeter  Cathedral  ;  Mandatum  ad  recipiendum  Magistrum  W.  de 
Exonia  in  Canonicum  Ecclesie  Etconiensis,  — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano,  vel  ejus  locum  tenenti,  et  Capit.ulo 
Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc.  —  Quuni  Magistrum  Willehmun  de 
Exonia  admisimus  in  Canonicum  et  in  Fratrem  dicte  Ecclesie,  juxta  formam 

Literarum  Apostolicarum  super  Provisione  sibi  facta  de  Canonicatu  et 

Prebeuda,  curn  Dignitate,  in  nostra  Ecclesia  prelibata,  nobis  a  Sede  Apo- 

stolica  directarum  ;  salvo  jure  oppoueudi,  si  et  quando  nobis  expedire  vide- 
bitur,  contra  ipsius  Graciam,  Processum,  et  personam  ;  vobis  mandamus 

quatinus  et  vos  ipsum,  vel  Procuratorem  suum  pro  eo,  adinittatia  rnodo 

simili  in  vestrum  Concanonicum  et  Confratrem  ;  ea,  eciam,  ulterius  exe- 

queutes  que  de  jure  et  consuetudine  dicte  Ecclesie,  quantum  ad  vos  attinet, 

supererint  exequeuda.—  Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  octavo  die 
meusis  Augusti,  Anno  Domini,  etc. 

tfol-  Michaelstow  (in  Cornwall)  ;  Mandatum  contra  distrahentes  f  met  us 

Ecclesie  de  Miclielstouwe,  alias  auctorUate  Domini  sequestratos,— 

Johannes,  etc.,   dilectis  filiis,   Priori   de  la  Ministre1   et   Domino  Thome  [de 

'-2 

Sweyneseye],  Kectori  Ecclesie  de  Lauteglos'-2,  in  Cornubia, 
nostre  Diocesis 

salutem,  etc.—  Ad  nostrum  recenter  pervenit  audituni  quod  Dominus 
Willelmus  de  Botriaux,  Miles,  et  Senescallus  Cornubie,  a  vetitis  abstinere 

nesciens,  fructus  autumpnales  ad  Ecclesiam  de  Michelstouwe  spectantes  et 
dicte  Ecclesie  notorie  debitos,  certis  et  legitimis  ex  causis  ad  Jurisdiccioueni 

Ecclesiasticam  spectantibus,  auctoritate  nostra,  sequestrates,  per  se  et  suos 
substitutes  ballivos,  ausu  sacrilego,  scienter  vendere  et  distrahere,  ac  dis 

train  facere,  uon  formidat  ;  in  grande  anime  sue  })ericulum,  inmunitatia 
Ecclesiastice  lesionem,  et  aliorum  exemplum  perniciosum.  Quocirca  vobis, 

et  vestrum  cuilibet,  in  virtute  Obediencie  etsub  Excommuuicacionis  Majoris 

Sentencie  pena,  quam,  trina  Monicione  premissa,  in  vestrum  quemlibet 

ferimus  in  hiis  Scriptis,  nisi  feceritis  quod  mandamus3,  vobis  com- 
mittimus,  districcius  injungontes  quatinus  moneatis  legitime  et  efticaciter 
inducatis  dictum  Dominum  Willelmum  quod  ab  hujusmodi  temeritatis 

audacia  totaliter  abstineat  ;  et,  si  quos  fructus  dicte  Ecclesie  veudiderit, 
distraxerit,  vendi  seu  distrahi  fecerit,  per  se  vel  aliuni,  infra  tres  dies  a 

tempore  Monicionis  sibi  facte  ad  staturn  et  locum  debiturn  revocet  et 
reducat.  Alioquiu  ipsum  ad  id  per  quascumque  Censuras  Ecclesiasticas,  de 

diebus  in  dies,  Canonice  compellatis.  Et,  nichilomiuus,  tarn  eundem  Domi- 
[f°l-  num  Willelmum,  quam  quoscumque  alios  quos  forsitan  repereritis  dic- 
145b.]  torum  fructuum  distractores,  citetis,  seu  citari  faciatis,  peremptorie,  quod 

compareant  coram  nobis,  vel  nostris  in  hac  parte  Commissariis,  uno  vel 

pluribus,  die  Lune  proximo  post  instans  Festum  Sancti  Bartholomei, 

Apostoli  [26  Aug.],  ubicumque,  etc.,  quibusdam  Articulis,  hujusmodi 
Sequestri  et  inmunitatis  Ecclesiastice  violacionem  animarumque  suarum 
correccionem  tangentibus,  sibi  ex  nostro  Officio,  communiter  et  divisim, 
obiciendis,  responsuri,  et  personaliter  juraturi,  ulteriusque  facturi  et 

recepturi  quod  justicia  suadebit.  Terminum,  vero,  peremptorium  et 
personalem  comparicionem  hujusmodi,  eciam  hoc  feriarum  tempore  non 
obstante,  cum  animarum  suarum  saluti  expediat  et  negocii  qualitas  id 
suadeat,  sic  duximus  statuendum.  De  die,  vero,  recepcionis  Presenciuni 
etc,  —  Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  ix°  die  Augusti. 

1  William  Bouges.  3  Mandandamus,  MS. 
-  Lanteglos-by-Canielford. 
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Ives  (Cornwall) ;  Licencia,  pro  Capella  de  Portftye, — 
Item,  ix  die  Augusti,  apud  Clist,  parochiani  CapeKe  de  Porthye,  a  Ptrochiali 

ol.  II.  Ecclesia   de    Lananta,1    in  Coruubia,  dependentis,  optiuuerunt   Licenciarn 
fol.       facieudi  celebrari  in  eadem  Capella,  dummodo  Parochiali  Ecclesie  in  suis 

3'2b.]      minime  detrahatur  proventibus,  nee  Rectori  Parochialis  Ecclesie  prejudi- cium  aliquod  generetur. 

32b'.]-Dolton  ;  Licencia  rec/piendl  Ecclesiam  de  Dueltone  ad  Jimiam, — 
Item,   xj^  die  Augusti,   Magister  Thomas   de  Brauntone,   clericus,   optiuuit 

Licenciam  recipiendi  Ecclesiam  de  Dueltone  ad  firmam  de  Domino  Rogero 
Man,  Rectore  ejusdem  Ecclesie,  per  triennium  ;  et  idem  Rector  earn  sic climittendi. 

{f'jj'j  bimissorie, — 
Randulph  le  Moygne,  clerk,  "  ad  omnes  Minores  Ordiues  quos  nondum  est 

assecutus,  et  ad  omnes  Sacros  Ordines  "  (Clyst,  16  Aug.). 

g-j  Drewsteignton    [Teyngtone    Dreu,    MS.];    Master    Nicholas   de 
Middeltone,  deacon,  R., — 

Dispensation:  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  next,  to  study 
("apud  Petrisheghes,"  22  Aug.-). 

gjGidleigh  [Gyddelcghc,  MS.] ;  Master  Roger  de  Modbury,  deacon, 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  next  to  study 
(Clyst,  29  Aug3.). 

[foj-j  Doddiscombsleigh  [Dodescombesleghe,  MS.];  Sir  Robert  Taunt- defer,  deacon,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Crediton,  1  Sept.). 

s*!!.']  St>  Mawgan-in-Pyder  [Sancti  Mangani  de  la  Herne,  MS.] ;    Sir 
Alexander  [de  Avene],  priest,  R., — • 

Dispensation  :  uon-residence  for  a  year,  to  study  (Crediton,  2  Sept.). 

[  *  jj  •  'D  Im  issorie,  — 
Brother  John  de  Bolahulle,  deacon,  of  St.  John's  Hospital,  Exeter,  "ad 

Ordinem  Presbiteratus  "  (Crediton,  5  Sept.). 

S.'jSt-  Pinnock  [Sancti   Pynnoci,  in  Cornubia,  MS.];  Sir  Serlo  de 
Penfran,  snbdeacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date), 

jfjj-  Dimissorie, — 
Thomas  Megre,  accolite,  "  ad  Ordinem  Subdiaconatus  ;  ad  titulum  Presenta- 

cionis  Willelmi  Ferers,  Patroni  Ecclesie  de  Thorlestone,  penes  Registrum 
Domini  residentem  "  (Crediton,  6  Sept.). 

[gj-  Roseash  [Esse  Ranfe,  MS  ] ;  Sir  Oliver  [de  Esse],  priest,  R  ,— Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Jjjj   Ucrlinch  Priory, — Johannes,  etc.,  karissimo  nobis  in  Christo,  Venerabili  et  Religiose  viro,  Thome de  Heauntone,  Canonico  Professo  Prioratus  de  Berliz,  Ordinis  Sancti 
Augustini,  Bathoniensis  et  Welleusis  Diocesis,  salutem,  cum  benediccioue 
et  gracia  Salvatoris.— De  vestris  fidelitate  et  industria,  quas  probavimus per  multa  indicia,  plenam  in  Domino  fiduciam  optinentes.  ad  audiendum 
raciocinium  super  execucione  Testament!,  sive  Ultime  Voluntatis,quod,  post 

1  St.  Uny-Lelant.  ^  iiijto  Kalcndas  Septeinbris. 
•  xj  Kaleudas  Septembriej. 
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A.D.     ingressum  vestrum  dicti  Ordinis  et  Religionis,  et  ante  Professionem  vestram 

]33L     in  ipso  Ordine,  condidistis,  ab  Executoribus  in  eodein  Testamento  nomi- 
Vol.  Il.natis,  et  illud  fine  debito  terminandum,  cum  potestate  Executory  eosdem 

ab  ulteriori   calculo   absolvendi,    et   eisdem    acquietancias  et    dimissiones 

plenarias  inde,  si  vobis  expecliens  videbitur,  facierdi,  cnjuahbetque  coher- 

cionis   Canonice,   tenore    Presencium,    committimus  vices  nostras.—  Data 
Criditonie,  vj  die  Septembris,  Anno,  etc. 

Illegitimacy,  — 

Dispensacio  super  defedu  natalium  Walteri  Dewy  [clerict],—  "  de  soluto  genitui et  soluta"  (Crediton,  6  Sept.). 

I'01-  St.  Ludgvan  [Ludcvon,  MS.]  ;  Master  Robert  Luke1,  priest,  R,— 
1  Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  :  "  et  solvet  Fabrice  Ecclesie Exoniensis  j 

Sept.). 

[fo1- 

, 

marcam,    citra   Festum   Omnium  Sanctorum"  (Crediton,   / 

Licencia   cekbratuU  Diuina  in    Capella    Sancte St.    Endellion  , 

Electr, — 
Item,  vij  die  Septembris,  ibidem,  Domiuus  Radulphus  Bloyo  («c),  Miles, 

optinuit  Licenciam  faciendi  celebrari  Divina  in  Capella  Sancte  Electe,  in
fra 

fines  et  limites  Parochie  Sancte  Endeliente  situata,  per  Dominum  Hicardum 

de  Ponte,  presbiterum,  de  expresso  consensu  Magistri  Kicardi  de  Car
burra, 

dicte  Ecclesie  Rectoris  ;  dmnmodo  nullum  per  hoc  Domino,  nee  Sucees-

soribus  suis,  Exoniensibus  Episcopis,  prejudicium  generetur. 

Warleggan  [Worlegan,  MS.]  ;  Master  Ralph  de  Tremur,  c
lerk,  R,— 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  next,  to  study  ; 

"  ita  quod,  receptis  ab  eodem  Accolitatus  et  Subdiaconatus  Ordinibus  infra 

annum  a  tempore  commissi  sibi  regiminis  dicte  Ecclesie,  ad  suscepcion
em 

Ordinum  Superiorum,  vel  ad  residendum  in  predicta  Ecclesia  sua,  inte
rim 

minime  teneatur  "  (Crediton,  8  Sept. ).  Letters-Dimissory  were  granted  t 
him  on  the  same  day. 

DimiMorie, — 
John  de  Tregollas,  accolite,  "  ad  omnes  Sacros  Ordines  ;  ad  titulum 

 Presen- 

tacionis  Willelmi  Halap,  de  Lainmoren,  Patron!  Ecclesie  de  Lammoren, 

penes  Kegistrum  Domini  residentem  (Crediton,  9  fcrt-pt.). 

[foi-  St  Budock  and  St.  Gluvias  [Sanctorum  Budoci  et  Ciluviaci,  MS.], 

33-1       Sir  Stephen  [de  Reswalstes],  V.,— 
Dispensation  :  non-residence  from  Michaelmas  till  the  Feast  of  the  Puri

fication 

B  V.  M.  [2  Feb.],  "  causa  Peregrinacionis,  ft  pro  quibusdam  tuis  negoci
is 

in  Curia  Romana,  ut  assei-is,  promovendia  ;  dummodo  Cure  tibi  co
mmisse 

facias  in  tua  abseucia  per  Capellanos  idoneos  congrue  deserviri,  et  Proc
ura-